
Eesti osakond 

Neljapäev 
 

             

 
1. kl 

 
2. kl 

 
3. kl 

 
6.kl 

 
7.kl 

 
8.kl 

 
9.kl 

 1 eesti keel 16 tööõpetus 22 kehaline 
 

loodusõpetus 33 kunst 21 inglise keel 24 inglise keel 24 

2 eesti keel 16 eesti keel 16 eesti keel 16 inglise keel 24 vene keel 09 vene keel 09 geograafia 26 

3 kehaline 
 

kehaline 
 

kunst 20 matemaatika 21 eesti keel 26 eesti keel 26 matemaatika 21 

4 tööõpetus 18 kunst 16 tööõpetus 20 vene keel 09 kirjandus 26 kirjandus 26 vene keel 09 
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matemaatika 16 matemaatika 16   
 

  
 

matemaatika 21 matemaatika 21 
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kehaline T 
 

kehaline T 
 

7   
 

  
 

  
 

  
 

  
 

kehaline T 
 

kehaline T 
 

 

Keelekümblus 

neljapäev 
                 

 
1. kl 

 
2. kl 

 
3. kl 

 
4.kl 

 
5.kl 

 
6.kl 

 
7.kl 

 
8.kl 

 
9.kl 

 1 eesti keel 18 tööõpetus 22 kehaline 
 

eesti keel 29 matemaatika 30 loodusõpetus 33 kunst 21 vene keel 28 inglise keel 24 

2 matemaatika 18 kehaline 
 

eesti keel 20 matemaatika 22 eesti keel 29 vene keel 28 matemaatika 30 matemaatika 30 geograafia 33 

3 kehaline 
 

eesti keel 16 kunst 20 vene keel 28 inglise keel 24 matemaatika 30 eesti keel 29 eesti keel 29 eesti keel 29 

4 tööõpetus 18 kunst 16 tööõpetus 20 kunst 22 kirjandus 28 kunst 21 eesti keel 29 eesti keel 29 eesti keel 29 

5   
 

  
 

matemaatika 20 kehaline T 
 

kehaline T 
 

eesti keel 29 vene keel 28 keemia 26 keemia 26 
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vene keel 28   
 

  
 

 matemaatika 30 kehaline T 
 

kehaline T 
 

kehaline T 
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kehaline T 
 

kehaline T 
 

 

Vähendatud õppekavaga tunniplaan 

 

1. loodus 

2. inglise keel 

3. matemaatika 

4. vene keel 

 


